ψηφιακή & πράσινη εποχή», στο οποίο θα συμμετέχουν παραγωγοί, επιχειρήσεις, συνεταιρισμοί, 

ακαδημαϊκοί, τράπεζες και υπεύθυνοι χάραξης πολιτικής από την Ελλάδα και το εξωτερικό.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.365,39€ (δύο 

χιλιάδες τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ και τριάντα εννιά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ

[...]

Routes Institute, της Περιφέρειας Θεσσαλίας και του Επιμελητηρίου Λάρισας, στις 30 Σεπτεμβρίου 

και 1 Οκτωβρίου 2025, στη Δημοτική Πινακοθήκη Λάρισας, Μουσείο Γ.Ι. Κατσίγρα. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.365,39€ (δύο 

χιλιάδες τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ και τριάντα εννιά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ» ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ